EPISTOLA LXXIII. Quod exclusis occupationibus cōtinuato studio philosophandū sit, & q̄ solius sapientis sit perpetuū gaudium.

Quod queris a me, liquebat mihi, si rem edicerem per se, sed diu nō retentaui memoriā meā, itaq; nō facile me sequi, q̄ euenit libris situ coherentib; hoc euenisse